КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		7 июля 2023 г

	                       № 11/31

	(дата)
	г. Таштагол

	(место проведения заседания)

Об открытии специального избирательного счета «Таштагольским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании документов, представленных  «Таштагольским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 30 мая 2011 года  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 07 июня 2019 г. № 87/846-6 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от «24» июня 2022 г. № 18/127-7  «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»  территориальная избирательного комиссия Таштагольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Разрешить «Таштагольскому районному местному отделению  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (ОГРН 1034200007720, ИНН/КПП 4205031448/420501001), открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Офисе № 8615/0220 ПАО Сбербанк по адресу: г. Таштагол, ул. Ленина 64.
2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам «Таштагольского районного местного отделения  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Алтуниной Светлане Сергеевне.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

С.В. Каш

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

Т.Н. Буйнова

                       МП